



40 Jahre Dojo Yawara JUBILÄUMSLEHRGANG



Termin Samstag, 21. Mai 2022

Ort Großsporthalle Schwäbisch Gmünd

Katharinenstr. 33, 73525 Schwäbisch Gmünd https://goo.gl/maps/qdS2iToEMib8ZupU9

Zeitrahmen Lehrgang 11:30 Uhr bis ca. 18:00 Uhr, check in ab 10:30 Uhr

Abendveranstaltung 19:30 Uhr bis open End

Referenten Sepp Oberhollenzer, Hanshi, 8. Dan Ju Jitsu

Rudi Strobel, Shibucho des MJER laijutsu, 5. Dan Ju Jitsu

Gerold Bauer, Shihan, 6. Dan Kempo-Judo,

Andreas Unterthiner, 6. Dan Großmeister Sambo, 5. Dan Ju Jitsu, 3. Dan Judo

Uwe Kochendörfer, 4. Dan Ju Jitsu, 2. Dan Bo Jitsu Roland Kruppa, 4. Dan Ju Jitsu, 1. Dan Bo Jitsu Helmut Schauaus, 4. Dan Ju Jitsu, 1. Dan Bo Jitsu

Frank Wörner, 2. Dan Ju Jitsu Jochen Ziehr, 2. Dan Ju Jitsu

Kosten Lehrgang bis 18 Jahre 15,- Euro, ab 18 Jahre 20,- Euro

Abendveranstaltung (Essen) bis 18 Jahre 10,- Euro, ab 18 Jahre 15,- Euro

Anmeldung mit Überweisung auf untenstehendes Konto

Inhalt 1982 bis 2022 - 40 Jahre Dojo Yawara Schwäbisch Gmünd.

Mit Referenten, die unser Dojo über viele Jahre begleiteten.

Teilnehmer Ab 8 Jahren, gelber Gürtel

Offen für alle Stilrichtungen

Anmeldung Email an Uwe Kochendörfer unter <u>uwe@tsb-dojo-yawara.de</u>, mit ausgefüllter

Anlage

Die Teilnehmerzahl ist beschränkt. Es gilt die Reihenfolge der Anmeldungen und

Überweisung der Lehrgangsgebühr.

Konto: TSB Schwäbisch Gmünd 1844 e.V., Uwe Kochendörfer IBAN: DE58 6145 0050 0440 3489 68 BIC: OASPDE6AXXX

Verwendungszweck: 40 Jahre, Name/Dojo

Anmeldeschluss 06. Mai 2022

Versorgung

Kleinigkeiten und Getränke können vor Ort günstig erworben werden.

Hinweise Der Lehrgang findet auf der Matte bzw. Schwingboden statt.

Filmaufnahmen sind während des Lehrgangs nicht gestattet.

Datenschutz Mit der

Mit der Anmeldung zum Lehrgang speichert und verarbeitet die Abteilung Jiu Jitsu des TSB Schwäbisch Gmünd 1844 e.V. die angegebenen personenbezogenen Daten zum Zweck der Organisation und Durchführung der Veranstaltung. Die Daten erheben wir auf Grundlage des Artikels 6 Abs.1 lit b DSGVO; sie werden nicht an Dritte weitergegeben,

außer zur Erfüllung der rechtlichen Verpflichtung entsprechend Art. 6 Abs.1 lit. c DSGVO.

Der Teilnehmer hat das Recht auf Auskunft über die zu seiner Person gespeicherten Daten, auf Berichtigung, Löschung, Einschränkung dieser Daten sowie auf Widerspruch

gegen deren Verarbeitung, was jedoch unter Umständen eine Teilnahme an der Veranstaltung ausschließt.

Weiterhin willigt der Teilnehmer mit der Anmeldung ein, dass er der öffentlichen Berichterstattung des Lehrgangs in Form von Text und Bildern zustimmt.

Haftung Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Sach- oder Personenschäden.

Jede/r Teilnehmer/in hat für einen ausreichenden Versicherungsschutz zu sorgen.

Corona Grundlage ist die zum Zeitpunkt des Seminars gültige Corona-Verordnung des Landes

Baden-Württemberg. Bitte dies vor der Anreise berücksichtigen. Beim Betreten der

Einrichtung besteht Maskenpflicht (medizinisch, FFP2).

Fragen und Info

Unter www.tsb-dojo-yawara.de oder per Email an uwe@tsb-dojo-yawara.de



40 Jahre Dojo Yawara JUBILÄUMSLEHRGANG



Anlage Anmeldungsdaten

Lehrgang

Vorname	Name	Verein/Dojo	Graduierung	Alter

Lehrgang bis 18 Jahre 15,- Euro, ab 18 Jahre 20,- Euro Anmeldung mit Überweisung auf untenstehendes Konto

Abendveranstaltung

Vorname	Name	Verein/Dojo	Alter

Abendveranstaltung (Essen) bis 18 Jahre 10,- Euro, ab 18 Jahre 15,- Euro Anmeldung mit Überweisung auf untenstehendes Konto

Konto: TSB Schwäbisch Gmünd 1844 e.V., Uwe Kochendörfer IBAN: DE58 6145 0050 0440 3489 68 BIC: OASPDE6AXXX

Verwendungszweck: 40 Jahre, Name/Dojo